
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024 

EDITAL Nº 03 – DIVULGAÇÃO DO LOCAL E DATA DA PROVA OBJETIVA 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Torna Público a Divulgação do Local e Data da Prova Objetiva, do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 04/2024. 

 

Local da Prova: Escola 24 de Junho; 

Endereço: Rua Mexico, 3419 Centro. 85770-000 Realeza – Pr; 

Data:  12 de janeiro de 2025; 

Horário de abertura dos portões: 07h30; 

Horário de fechamento dos portões: 08h; 

Início da Prova: 08h10; 

Término da prova: 10h10. 

 

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer ao local munidos de documento oficial de 

identificação com foto (original). Não serão admitidos, para fins de identificação, documentos 

apresentados por meio eletrônico. 

 

Art. 3º O Ensalamento será divulgado após a homologação das inscrições, na sexta-feira. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, 08 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito  

http://www.realeza.pr.gov.br/

